
číslo smlouvy zhotovitele:  K23010 /2 

Smlouva o dílo 

podle $2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v rozhodném znění 

I. Smluvní strany 

Objednatel: Město Uničov 

Masarykovo nám. 1, 783 91 
IČ: 00299634 
DIČ: CZ 00299634 

ESTEE : : r. —- m starosta = sta 

  

ale V (textu 1eZ Jako zadavate 

a 

Zhotovitel: KARETA s.r.o. 

Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál 

IČ 62360213 
DIČ CZ62360213 
Zapsána u KS Ostrava, oddíl C, vložka 8072 

Zastoupená Ing. Markem Němcem, jednatelem společnosti    

    Pověřen k jednání ve věcech smluvních: 
Ing. Ladislav Moťka, ředitel oblasti Olomouc 
Pověřen k jednání ve věcech technických: 

Ing. Libor Síkora, výrobní ředitel 
Martin Kubín, projektový manažer 

Bc. Roman Palla, hlavní stavbyvedoucí 

Výchozí podklady a údaje 

Podkladem pro uzavření smlouvy a nedílnou součástí této smlouvy o dílo je nabídka 
účastníka zadávacího řízení na zhotovení díla: 

„Uničov — úprava místní komunikace G. Svobody — J. z Poděbrad — dodatečné práce“ 

Předmětem smlouvy je dodávka stavebních prací na akci 

„Uničov — úprava místní komunikace G. Svobody — J. z Poděbrad — dodatečné práce“



Popis plnění 

Jedná se o vyčíslení rozdílů výměr dle smlouvy o dílo číslo K23010 ze dne 25.4.2023 a 

výměr po geodetickém zaměření skutečného provedení stavby a provedení prací nad rámec 

smlouvy o dílo dle přiloženého rozpočtu. 

Místo plnění Uničov, ulice G. Svobody aj. z Poděbrad 

I. Lhůty plnění smlouvy 

zahájení prací : 7.12. 2023 

ukončení prací : 15. 12. 2023 

III. Cena plnění smlouvy 

1. Cena plnění je dána nabídkou zhotovitele a je cenou nejvýše přípustnou, platnou po celou 

dobu realizace a činí: 

  

  

  

  

Cena prací celkem bez DPH 206 529,23 Kč 

DPH 21% 43 371,14 Kč 

CENA CELKEM VČ. DPH 249 900,37 Kč     
  

Oceněný výkaz výměr je přílohou č. 1 této SoD. 

. Cena obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci díla. 

4. Objednatel (obec) není při realizaci díla dle této smlouvy osobou povinnou k dani a u 

plnění nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle $92e zákona o DPH v 

platném znění. 

5. Změna ceny díla může nastat jestliže: 

- objednatel požaduje dodatečné práce, které nejsou součástí předmětu díla, 

- objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla, 

- při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a 

objednatel ani zhotovitel je nezavinili ani nemohli předvídat a mají vliv na cenu díla, 

- při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem 

(neodpovídající geologické údaje, a pod). 

- Způsob sjednání změny ceny díla: změnu rozsahu prací musí odsouhlasit předem 

objednatel a to včetně ceny a termínu realizace. Podkladem pro stanovení ceny budou 

jednotkové ceny položkového rozpočtu ve smlouvě o dílo. V případě požadavků na 

realizaci prací, které nebudou v rozpočtu obsaženy, bude jako maximální cena 

považována cena stavebních prací dle položek směrných cen stavebních prací 

vydaných ÚRS Praha v aktuální cenové úrovni. V případě požadavků na realizaci prací, 

které nebudou obsaženy v databázi položek stavebních prací ÚRS Praha, bude jako 

maximální cena považována cena stavebních prací dle položek z jiných databází 

směrných cen stavebních prací v aktuální cenové úrovni a v ostatních případech bude 

zhotovitelem vytvořena individuální kalkulace požadovaných prací. 

A
 

-2



6. Způsob sjednání změny ceny díla: změnu rozsahu prací musí odsouhlasit předem 

objednatel a to včetně ceny a termínu realizace. Podkladem pro stanovení ceny budou 

jednotkové ceny položkového rozpočtu ve smlouvě o dílo. V případě požadavků na 

realizaci prací, které nebudou v rozpočtu obsaženy, bude jako maximální cena 

považována cena stavebních prací dle položek směrných cen stavebních prací vydaných 

ÚRS Praha v aktuální cenové úrovni. V případě požadavků na realizaci prací, které 

nebudou obsaženy v databázi položek stavebních prací ÚRS Praha, bude jako maximální 

cena považována cena stavebních prací dle položek z jiných databází směrných cen 

stavebních prací v aktuální cenové úrovni a v ostatních případech bude zhotovitelem 

vytvořena individuální kalkulace požadovaných prací. 

V. Záruka za dílo 

A
 

. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v trvání 60 měsíců na stavební práce a 

ostatní části stavby,sadové úpravy 36 měsíců, dodávky nových samostatných výrobků do 

stavby bez nutnosti stavebního zabudování 24 měsíců. 

. Záruka se nevztahuje na poruchy způsobené konstrukcemi nedodávanými dle této 

smlouvy, nevhodným užíváním stavebního díla či nevhodnou údržbou. 

. Záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. 

. Stavba bude převzata pouze bez vad a nedodělků, které brání užívání stavby, dodavatel 

požádá o zahájení přejímacího řízení tak, aby byl dodržen smluvní termín předání stavby. 

Předání stavby se uskuteční na základě písemné žádosti dodavatele podané min. 7 dní 

před zahájením předávacího řízení. Převzata bude pouze dokončená dodávka dle 

projektové dokumentace v požadované kvalitě, současně budou předány veškeré doklady 

nutné ke kolaudaci stavby (zejména geometrické zaměření stavby v písemné i 

elektronické podobě, je-li k dané stavbě potřebné, dokumentace skutečného provedení ve 

třech vyhotoveních, prohlášení o shodě k použitým materiálům, atd.) 

. Reklamaci vady na díle v záruční době provede objednatel bez zbytečného odkladu 

písemnou formou s doručením e-mailem a následně poštou na adresu zhotovitele. 

. Zhotovitel je povinen při reklamaci vad do 5-ti dnů po obdržení reklamace od objednatele 

navrhnout způsob a termín odstranění těchto vad. 

. Objednatel a zhotovitel návrh projednají a po jeho odsouhlasení je zhotovitel povinen 

odstranit vady v dohodnutém termínu a dohodnutým způsobem. 

. O odstranění vady bude mezi smluvními stranami sepsán protokol o odstranění vady 

v záruční době. 

. Pojištění zhotovitele — odpovědnost za škodu způsobenou třetím osobám je stanovena na 

2 000 000 Kč. 

VI. Platební podmínky a fakturace 

1. Objednatel vyplatí dodavateli 90% celkové částky za realizaci díla na základě faktur za 

provedené práce. Zbývajících 10% celkové částky bude uhrazeno dle obchodních 

podmínek. Fakturace bude probíhat měsíčně a fakturovaná částka bude doložena 

soupisem provedených prací a dodávek (zjišťovací protokol), který bude před vystavením 

faktury projednán a odsouhlasen s objednatelem. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná. 

Datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.



U1
 

. Splatnost jednotlivých faktur bude 30 dní od doručení zadavateli, součástí faktury bude 

soupis provedených prací dle položkového rozpočtu přiloženého k nabídce, faktury budou 

předkládány ve třech originálech, včetně příloh, fakturace bude probíhat měsíčně. 

. Všechny platby budou realizovány bezhotovostním bankovním převodem, a to výlučně v 

české měně. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti dle zákona č.235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty a zákona č. . 89/2012 Sb., občanský zákoník, jinak je objednatel 

oprávněn daňový doklad, tzn. fakturu dodavateli před jeho splatností vrátit. Po dobu 

vrácení neběží lhůta ke splatnosti. Datum zdanitelného plnění musí odpovídat datu 

předání. Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s účinnou právní úpravou, a to v 

aktuální výši k datu zdanitelného plnění. Všechny platby se považují za splacené ze strany 

objednatele okamžikem jejich odepsání z účtu objednatele a jejich poukázáním na účet 

zhotovitele. 

. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v Kč. 

. Objednatel neposkytuje zálohy. 

. Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související 

výlučně s činností veřejné správy, při níž není považován za osobu povinnou k dani 

i přesto, Že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle $ 92e zákona o DPH plyne, 

že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim přenesené daňové povinnosti při 

poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že 

poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň 

přizná a zaplatí. 

. Objednatel se zavazuje k úhradě škody vzniklé zhotoviteli z důvodu chybně uvedených 

údajů týkajících se čl. VI. této smlouvy. 

. Každá faktura ( tři vyhotovení) musí být označena číslem projektu. K faktuře soupis prací 

v PDF i v „xIs. 

10. Zhotovitel poskytne objednateli zajištění závazku za řádné dokončení díla ve sjednaném 

termínu formou zádržného. 

11. Výše požadovaného zajištění bude 10% ze sjednané ceny díla a objednatel uhradí 

zhotoviteli zadrženou část v termínu bezodkladně (do 15 dnů) po předání a převzetí díla 

(pokud bude dílo převzato bez vad a nedodělků) nebo bezodkladně (do 15 dnů) po 

odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla. 

12. Zhotovitel může nahradit zádržné bankovní zárukou, která musí být objednateli předána 

po vyfakturování 90% celkové ceny díla. 

13. Objednatel vyplatí dodavateli finanční prostředky za provedené práce v roce 2023. 

VII. Sankce 

Smluvní pokuty za neplnění zhotovitele 

1. Smluvní pokuta za prodlení se splněním termínu dokončení díla je stanovena ve výši 

5 000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

2. Smluvní pokuta za neodstranění vad uvedených v zápise o předání a převzetí díla v 

dohodnutém termínu je stanovena ve výši 500 Kč za každou vadu, u níž je zhotovitel v 

prodlení, a za každý den prodlení. 

3. Smluvní pokuta za nevyklizení staveniště ve sjednaném termínu je stanovena ve výši 

5 000 Kč za každý i započatý den prodlení zhotovitele. 

4. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s odstraněním vad reklamovaných v období 

záruční lhůty je stanovena ve výši 500 Kč za každou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení, a 

za každý den prodlení. V případech, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, 

případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), stanovuje se smluvní pokuta 

-4-



ve výši 5 000 Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení a za každý 

den prodlení. 

5. Smluvní pokuta za neuklizení znečištění prostor kolem staveniště se stanovuje ve výši 

5 000 Kč za každý i započatý den prodlení zhotovitele (po dohodnutém termínu uklizení 

znečistěných prostor). 

6. Smluvní pokuta za porušení povinnosti zhotovitele přizvat zástupce objednatele ke 

kontrole zakrytých částí stavby před jejich zakrytím (viz 18 b) se stanovuje ve výši 10 000 

Kč za každý jednotlivý případ. 

7. Smluvní pokuty za neplnění objednatele- Úrok z prodlení s úhradou úplné faktury se 

stanovuje ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

8. Dohody o smluvních pokutách nevylučují povinnost zhotovitele uhradit objednateli 

škodu, která vznikne v přímé souvislosti s nesplněním závazků odevzdat dílo či odstranit 

vady ve smluveném termínu. 

VIII. Ostatní ujednání 

1. Zhotovitel převezme staveniště písemným zápisem do 3 dnů před zahájením prací 

s tím, že do tohoto termínu obstará souhlas příslušných úřadů k provedení díla. 

2. Zhotovitel vede na stavbě stavební deník a provádí do něj zápisy rozhodující pro 

provedení díla. 

3.. Objednatel provádí do stavebního deníku zápisy z kontrol provádění díla, na jeho 

požadavek je zhotovitel povinen se k obsahu zápisu vyjádřit do 24 hodin. 

4. Objednatel zajistí informovanost institucí (záchranná služba, Hasiči) o provádění 

opravy vozovky s tím, Že po dobu opravy bude ztížen popř. omezen průjezd a průchod 

komunikací. Zhotovitel se zavazuje toto ztížení popř. omezení způsobit jen po dobu 

nezbytně nutnou. 

5. Zhotovitel dílo provádí tak, aby po dobu realizace byl do prostoru stavby umožněn 

přístup vozidlům záchranné služby, Hasičů, Policie. 

6. Dokončené dílo převezme objednatel písemným zápisem do tří dnů od výzvy 

k převzetí podané zhotovitelem a to formou předávacího protokolu, který ve dvou 

vyhotovení nachystá zhotovitel. Součástí předávacího protokolu bude závěrečná zpráva 

stavby s prohlášením o shodě dodávaných materiálu a protokoly o zkouškách. 

7. V případě vyskytnutí se nutných prací nezahrnutých v přípravné dokumentaci popř. 

víceprací vyžádaných objednatelem bude toto smluvními stranami projednáno a pořízen 

dodatek k této smlouvě. 

8. Zhotovitel bude po celou dobu výstavby zodpovídat za stav přechodného dopravního 

značení uzavírky. Veškeré stavební práce a druh a rozsah kontrolních zkoušek bude 

objednatel provádět dle TKP a ČSN z nich vyplývajících. 

10. Zařízení staveniště a skládky zajistí zhotovitel. 

11. Případné změny podkladů provedení stavby budou s dodavatelem projednány během 

realizace a budou řešeny formou dodatků. 

12. Zařízení staveniště bude situováno v místě stavby, napojení na inženýrské sítě si zajistí 

dodavatel (z veřejných městských sítí), dodavatel si zajistí samostatné měření médií a 

po ukončení akce provede finanční vyrovnání se správcem sítě, staveniště bude 

předáno osobně po prohlídce místa na písemnou žádost dodavatele stavby, event. 

po předchozí dohodě se zadavatelem. O předání staveniště bude pořízen zápis 

13. Zadavatel má právo na jednostranné odstoupení od smlouvy v případě, že nezajistí pro 

celou stavbu financování. Odstoupení nezakládá právo dodavatele na náhradu škody 

ani ušlého zisku. Dále má zadavatel právo na úpravu předmětu díla (snížení objemu 

zakázky), bez nároku na náhradu škody ani ušlého zisku pro kteroukoliv smluvní stranu, 

-5-



zadavatel má právo na dočasné pozastavení prováděných prací bez jakýchkoliv sankcí 

ze strany dodavatele. 

14. Zakryté části stavby bude zadavatel přebírat osobně na vyzvání dodavatele. Na 

požádání předloží dodavatel atesty vybraných materiálů použitých ve stavbě, 

15. Dodavatel zabezpečí během realizace stavby dodržování nařízení vlády č. 591/2006 

Sb. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 

staveništích, obecné technické požadavky na výstavbu a dále hygienické předpisy a 

příslušné ČSN. 
16. Dodavatel si během stavby zajistí střežení staveniště. 

17. Neprovedené práce budou z celkové ceny odečteny. 

18. Zadavatel nebude přihlížet k požadavkům dodavatele na úpravu ceny za realizaci díla z 

titulu změny cen vstupních materiálů. 

19. Dodavatel je povinen udržovat průjezdné přístupové komunikace k objektu pro vozidla 

zajišťující úklid komunikací, svoz TDO a pro vozidla IZS. 

20. Během realizace stavby je dodavatel zodpovědný za udržování čistoty v okolí stavby a 

na přilehlých komunikacích. 

21. Autorský a technický dozor zajistí zadavatel. 

22. Dodavatel stavby si na své náklady zajistí zábor veřejného prostranství pro skládky 

materiálu, lešení apod. a dále případná povolení k rozkopání veřejných ploch a vytýčení 

podzemních zařízení v místě stavby. V místě stavby nejsou k dispozici kryté prostory pro 

pracovníky dodavatele. 

23. Dodavatel se seznámil s podmínkami soutěže a souhlasí s nimi, nabídková cena 

obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci díla, seznámil se s místem stavby a jsou mu 

známy veškeré podmínky realizace stavby, uvedená nabídková cena je nejvýše 

přípustná. 

24. Ostatní výše neuvedené záležitosti se řídí obchodními podmínkami pro 

zhotovení stavby podle $ 1751 občanského zákoníku, které vydává SIA — Rada výstavby 

a Hospodářská komora ČR, Praha 2007. 

25. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 

včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2033. Pokud je v českých právních 

předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít. 

26. Smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě a objednatel a zhotovitel obdrží její 
originální vyhotovení podepsané elektronickým podpisem obou stran v souladu s 

příslušnými ustanoveními zák. č. 297/2016 Sb. 

27. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

Přílohy: 

1)  Oceněný výkaz výměr 

Objednatel: Zhotovitel: 

V Uničově dne: V Bruntále dne: 

 



1POSWin 1.0 Client - Server Firma: KARETA s.r.o. Stránka 1/1 

Datum: 24.11.2023 Čas: 12:30:48 
  

  

    
Rekapitulace rozpočtů 
  

Soubor staveb: K23010 - Uničov - úprava místní komunikace G. Svob« 

  

Stavba: K23010 Dod. - Uničov - VCP / MNP Cena 

Objekt: 001 - Změna chodníkové obruby dle geodetického zaměření 68 836,98 

Objekt: 002 - Změna silniční obruby dle geodetického zaměření 23 592,61 

Objekt: 003 - Změna plochy asfaltu dle geodetického zaměření 71 155,25 

Objekt: 004 - Změna dlažby zasakovací tl. 80 mm dle geodetického zaměření 12 344,16 

Objekt: 005 - Změna dlažby tl. 60 mm dle geodetického zaměření -29 763,04 

Objekt: 006 - Demontáž stávajícího plotu v délce 45 m - p. Záhora 12 696,25 

Objekt: 007 - Zásyp + zabetonování staré šachty MOVO 4 479,00 

Objekt: 008 - Rušení teplovodního vedení 6m délka x 1 m šířka * 0,4 m hloubka 7.163,93 

Objekt: 009 - Demontáž dvou kusů konusu - bez dodávky ale s likvidací 5 156,29 

Objekt: 010 - Uložení ČEZ 6 143,80 

Objekt: 011 - Bourání ŽB vpustí 1 488,93 

Objekt: 012 - Projednání nového stanovení DI + nová značka 11 892,20 

Objekt: 013 - Odkop hydrantů v součinosti MOVO + zpětný zásyp 11 342,88 

  

Celkem: 206 529,23 

 



  

  

  

  

KARETA s.r.o. Stránka 1/4 

CENOVÁ NABÍDKA ZA. 1120 

Měna: CZK 
Poř. Kód Popis Množství Mj. Cena/m.j. Cena celk. 

Soubor staveb: K23010 - Uničov - úprava místní komunikace G. Svobody - J. z Poděbrad 

Stavba: K23010 Dod. - Uničov - VCP / MNP 

Objekt: 001 - Změna chodníkové obruby dle geodetického zaměření 

001. 916231213 Osazení chodníkového obrubníku 99,930 M 316,49 31 626,85 
betonového stojatého s boční opěrou 
do lože z betonu prostého 

002 | 59217017 obrubník betonový chodníkový 101,930 M 139,95 14 265,10 
1000x100x250mm 

003 | 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo 6,600 M3 3 476,52 22 945,03 
obruby z dlažebních kostek z betonu 
prostého 

Součet za Objekt: 001 - Změna chodníkové obruby dle geodetického 68 836,98 
zaměření 

Objekt: 002 - Změna silniční obruby dle geodetického zaměření 

001. 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo 3,868 M3 3 476,52 13 447,18 
obruby z dlažebních kostek z betonu 
prostého 

002 | 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm 19,720 M 158,93 3 134,10 

004. 916131213 Osazení silničního obrubníku 19,340 M 362,53 7011,33 
betonového stojatého s boční opěrou 
do lože z betonu prostého 

Součet za Objekt: 002 - Změna silniční obruby dle geodetického zaměření 23 592,61 

Objekt: 003 - Změna plochy asfaltu dle geodetického zaměření 

001. 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 48,200 M2 167,08 8 053,26 

100 m2 tl 150 mm 

002 | 564851113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 48,200 M2 206,34 9 945,59 
100 m2 tl 170 mm 

003 | 565166121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 48,200 M2 406,88 19 611,62 
22 (obalované kamenivo OKH) tl 80 mm 
š přes 3m 

004. 565231112 Podklad ze štěrku částečně 48,200 M2 320,95 15 469,79 
zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 
200 mm 

005 | 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční 48,200 M2 33,21 1 600,72 
emulze v množství 0,70 kg/m2 

006 | 577145121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 48,200 M2 313,35 15 103,47 
16 (ABH) tl 50 mm š přes 3m z 
nemodifikovaného asfaltu 

007 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a 48,200 M2 28,44 1 370,81 
filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 

300 g/m2 

Součet za Objekt: 003 - Změna plochy asfaltu dle geodetického zaměření 71 155,25 

Objekt: 004 - Změna dlažby zasakovací tl. 80 mm dle geodetického zaměření 

001. 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 8,930 M2 167,08 1 492,02 
100 m2 tl 150 mm 

002 | 564851113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 8,930 M2 206,34 1 842,62 
100 m2 tl 170 mm 

003 | 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 8,930 M2 258,60 2 309,30 
100 m2 tl 200 mm 

004 | 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a 8,930 M2 28,44 253,97 
filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 
300 g/m2 

005 | 596212212 Kladení zámkové dlažby pozemních 8,930 M2 361,30 3 226,41 
komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl 

přes 100 do 300 m2 

006 | 59245035 dlažba plošná betonová vegetační 9,110 M2 353,44 3219,84 
200x200x80mm přírodní



KARETA s.r.o. Stránka 2/4 

  

  

  

  

  

  

CENOVÁ NABÍDKA STUMA 
Měna: CZK 

Poř. Kód Popis Množství Mj. Cena/m.j. Cena celk. 

Součet za Objekt: 004 - Změna dlažby zasakovací tl. 80 mm dle 12 344,16 
geodetického zaměření 

Objekt: 005 - Změna dlažby tl. 60 mm dle geodetického zaměření 

001.. 596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro -25,310 M2 340,09 -8 607,68 
pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 
300 m2 

002 | 59245018 dlažba tvar obdélník betonová -25,816 M2 313,12 -8 083,51 
200x100x60mm přírodní 

003. 565231112 Podklad ze štěrku částečně -25,310 M2 320,95 -8 123,24 
zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 
200 mm 

004 | 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes -25,310 M2 167,08 -4 228,79 
100 m2 tl 150 mm 

005 | 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a -25,310 M2 28,44 -719,82 
filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 

300 g/m2 

Součet za Objekt: 005 - Změna dlažby tl. 60 mm dle geodetického -29 763,04 
zaměření 

Objekt: 006 - Demontáž stávajícího plotu v délce 45 m - p. Záhora 

001. 966071711 Bourání sloupků a vzpěr plotových 18,000 KUS 363,00 6 534,00 
ocelových do 2,5 m zabetonovaných 

002 | 966072822 Rozebrání oplocení z vlnitého nebo 78,500 M 78,50 6 162,25 
profilového plechu hmotnosti přes 30 do 
50 kg 

Součet za Objekt: 006 - Demontáž stávajícího plotu v délce 45 m - p. Záhora 12 696,25 

Objekt: 007 - Zásyp + zabetonování staré šachty MOVO 

001.. 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem 2,000 M3 255,00 510,00 

objektů sypaninou se zhutněním ručně 

002 | 583441710 štěrkodrť frakce 0/32 4,000 T 496,00 1 984,00 

003 | 899910101 Výplň potrubí betonem tř. C -/5 délky do 50 m 0,500 M3 3 970,00 1 985,00 

Součet za Objekt: 007 - Zásyp + zabetonování staré šachty MOVO 4 479,00 

Objekt: 008 - Rušení teplovodního vedení 6m délka x 1 m šířka * 0,4 m hloubka 

001. 228180305 Demontáž kabelu z lože v řídké 6,000 M 60,20 361,20 
zástavbě přes 10 kg/m 

002 | 132153251 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 2,400 M3 596,00 1 430,40 
mm v hornině třídy těžitelnosti | skupiny 
1 a 2 objem do 20 m3 strojně v 
omezeném pr 

003 | 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových 4,800 T 65,07 312,34 
materiálů do 1 km 

004 | 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné 14,400 T 8,10 116,64 
dopravy suti z kusových materiálů 

005 | 997221861 Poplatek za uložení stavebního odpadu 4,800 T 213,49 1 024,75 
na recyklační skládce (skládkovné) z 
prostého betonu pod kódem 17 01 01 

006 | 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem 1,800 M3 255,00 459,00 
objektů sypaninou se zhutněním ručně 

007 583441710 štěrkodrť frakce 0/32 3,600 T 496,00 1 785,60 

008 | 567121109 Podklad ze směsi stmelené cementem 6,000 M2 279,00 1 674,00 
SC C3/4 (SC 1) tl 100 mm 

Součet za Objekt: 008 - Rušení teplovodního vedení 6m délka x 1 m 7 163,93 

šířka * 0,4 m hloubka 

Objekt: 009 - Demontáž dvou kusů konusu - bez dodávky ale s likvidací 

001. 894410231 Osazení betonových dílců pro 2,000 KUS 1 630,00 3 260,00 
kanalizační šachty DN 800 skruž 
přechodová (konus)



  

  

  

  

KARETA s.r.o. Stránka 3/4 

CENOVÁ NABÍDKA M 

Měna: CZK 

Poř. Kód Popis Množství Mj. Cena/m.j. Cena celk. 

002 | 963015151 Demontáž prefabrikovaných krycích 2,000 KUS 827,00 1 654,00 
desek kanálů, šachet nebo žump do 
hmotnosti 1 t 

003. 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových 0,800 T 65,07 52,06 
materiálů do 1 km 

004 | 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné 2,400 T 8,10 19,44 
dopravy suti z kusových materiálů 

005 | 997221861 Poplatek za uložení stavebního odpadu 0,800 T 213,49 170,79 
na recyklační skládce (skládkovné) z 
prostého betonu pod kódem 17 01 01 

Součet za Objekt: 009 - Demontáž dvou kusů konusu - bez dodávky 5 156,29 
ale s likvidací 

Objekt: 010 - Uložení ČEZ 

001.. 132153251 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 2,500 M3 596,00 1 490,00 
mm v hornině třídy těžitelnosti | skupiny 
1 a 2 objem do 20 m3 strojně v 
omezeném pr 

002 | 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových 5,000 T 65,07 325,35 
materiálů do 1 km 

003 | 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné 15,000 T 8,10 121,50 

dopravy suti z kusových materiálů 

004 | 997221861 Poplatek za uložení stavebního odpadu 5,000 T 213,49 1 067,45 
na recyklační skládce (skládkovné) z 
prostého betonu pod kódem 17 01 01 

005 | 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem 2,000 M3 255,00 510,00 
objektů sypaninou se zhutněním ručně 

006 | 583441710 štěrkodrť frakce 0/32 2,000 T 496,00 992,00 

007 567121109 Podklad ze směsi stmelené cementem 0,500 M2 279,00 139,50 
SC C3/4 (SC 1) tl 100 mm 

008 | 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z 10,000 M 15,80 158,00 

PVC 25 cm 

009. 345713530 trubka elektroinstalační ohebná 10,000 M 69,00 690,00 

dvouplášťová korugovaná (chránička) 
D 61/75mm, HDPE+LDPE 

010. 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze 0,500 M3 1 300,00 650,00 
štěrkodrtě 

Součet za Objekt: 010 - Uložení ČEZ 6 143,80 

Objekt: 011 - Bourání ŽB vpustí 

001. 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových 0,500 T 65,07 32,54 
materiálů do 1 km 

002 | 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné 1,500 T 8,10 12,15 
dopravy suti z kusových materiálů 

003 | 997221861 Poplatek za uložení stavebního odpadu 0,500 T 213,49 106,75 
na recyklační skládce (skládkovné) z 
prostého betonu pod kódem 17 01 01 

004 | 890311851 Bourání šachet ze ŽB strojně 0,250 M3 5 350,00 1 337,50 

obestavěného prostoru do 1,5 m3 

Součet za Objekt: 011 - Bourání ŽB vpustí 1 488,93 

Objekt: 012 - Projednání nového stanovení DI + nová značka 

001. 072103001 Projednání a stanovení DIO 1,000 KUS 5 000,00 5 000,00 

002. 914111111 Montáž svislé dopravní značky do 1,000 KUS 833,01 833,01 
velikosti 1 m2 objímkami na sloupek 
nebo konzolu 

003 | 40445611 značky upravující přednost P2, P3, P8 1,000 KUS 1 482,57 1 482,57 

004 | 914511112 Montáž sloupku dopravních značek 1,000 KUS 1 724,15 1 724,15 
délky do 3,5 m s betonovým základem a 
patkou 

005 | 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 1,000 KUS 792,29 792,29 
60mm v 3,5m 

006 | 40445240 patka pro sloupek Al D 60mm 1,000 KUS 731,80 731,80



  

  

  

  

KARETA s.r.o. Stránka 4/4 

CENOVÁ NABÍDKA 28.11.2088 

Měna: CZK 

Poř. © Kód Popis Množství M.j. Cena/mj. Cena celk. 

007 | 40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm 1,000 KUS 65,23 65,23 

008 | 40445256 svorka upínací na sloupek dopravní 3,000 KUS 115,05 345,15 
značky D 60mm 

009. 404456500 dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm 2,000 KUS 459,00 918,00 

Součet za Objekt: 012 - Projednání nového stanovení DI + nová značka 11 892,20 

Objekt: 013 - Odkop hydrantů v součinosti MOVO + zpětný zásyp 

001.. 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem 4,000 M3 255,00 1 020,00 
objektů sypaninou se zhutněním ručně 

002 | 583441710 štěrkodrť frakce 0/32 8,000 T 496,00 3 968,00 

004 | 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových 8,000 T 65,07 520,56 
materiálů do 1 km 

005 | 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné 24,000 T 8,10 194,40 
dopravy suti z kusových materiálů 

006 | 997221861 Poplatek za uložení stavebního odpadu 8,000 T 213,49 1 707,92 
na recyklační skládce (skládkovné) z 
prostého betonu pod kódem 17 01 01 

007. 132112611 Hloubení rýh š do 800 mm vedle kolejí 4,000 M3 983,00 3 932,00 
ručně přes 2 m3 v hornině třídy 
těžitelnosti | skupiny 1 a2 

Součet za Objekt: 013 - Odkop hydrantů v součinosti MOVO + zpětný zásyp 11 342,88 

CELKEM Stavba: K23010 Dod. - Uničov - VCP / MNP 206 529,23


